

FREDENSBORG AUTO HANDEL ApS

Nørredamsvej 29
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2019

Jan Typp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDENSBORG AUTO HANDEL ApS
Nørredamsvej 29
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 60742479
e-mailadresse: jan.typp@fah.dk

CVR-nr: 87905810
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Leasing af motorkøretøjer, sekundært handel med motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har en stabil udvikling og udnytter de økonomiske midler til rådighed. Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 823,- og selskabets balance er per 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 508.000 på linie med sidste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 328.230 | 152.691 |
| Eksterne omkostninger | | -262.591 | -86.479 |
| Bruttoresultat | | 65.639 | 66.212 |
| Personaleomkostninger | | -44.942 | -57.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 20.697 | 9.212 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | | 4.327 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -19.875 | -6.677 |
| Ordinært resultat før skat | | 822 | 6.862 |
| Skat af årets resultat | | -181 | 1.510 |
| Årets resultat | | 641 | 5.352 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 641 | -94.648 |
| I alt | | 641 | 5.352 |

Balance 30. april 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.746.282 | 733.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.746.282 | 733.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.746.282 | 733.000 |
| Tilgodehavende skat | | | 25.895 |
| Tilgodehavender i alt | | | 25.895 |
| Likvide beholdninger | | 7.929 | 151.275 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.929 | 177.170 |
| Aktiver i alt | | 1.754.211 | 910.170 |

Balance 30. april 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | | 0 |
| Overført resultat | | 383.183 | 382.383 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 508.183 | 607.383 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.246.028 | 202.787 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 100.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.246.028 | 302.787 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.246.028 | 302.787 |
| Passiver i alt | | 1.754.211 | 910.170 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret